
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
5. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.09.2023 

  

čís. 0076/ZMOb-JIH/2226/5 
- 

0091/ZMOb-JIH/2226/5 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Markéta Langrová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.09.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0076/ZMOb-JIH/2226/5 OPVO/ZMOb/0006/23 Schválení programu 

0077/ZMOb-JIH/2226/5 OPVO/ZMOb/0007/23 Určení ověřovatelů 

0078/ZMOb-JIH/2226/5 OSK/ZMOb/0008/23 Předání hmotného movitého majetku 

k  hospodaření 

0079/ZMOb-JIH/2226/5 OSK/ZMOb/0007/23 Žádost o poskytnutí finančního daru 

pro  Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Ostrava 

0080/ZMOb-JIH/2226/5 ODK/ZMOb/0002/23 Odpis pohledávky V.B. 

0081/ZMOb-JIH/2226/5 OFR/ZMOb/0007/23 Zpráva o hospodaření městského obvodu 

Ostrava- Jih za období leden - červen 2023 

0082/ZMOb-JIH/2226/5 OFR/ZMOb/0008/23 Návrh rozpočtových opatření č. 4Z/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2023 a aktualizace střednědobého 

výhledu rozpočtu na léta 2024-2026 

0083/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0027/23 Záměr na prodej pozemku v k. ú. Hrabůvka, 

ul. Mitušova 

0084/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0025/23 Stanovisko k daru pozemku a odejmutí 

pozemku ze svěření 

0085/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0023/23 Záměr na prodej pozemku v k.ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova 

0086/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0026/23 Prodej pozemku v k.ú. Výškovice u Ostravy, 

ul. Husarova x K Odře 

0087/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0022/23 Stanovisko k uplatnění předkupního práva 

a nabytí vlastnického práva ke stavbám v k.ú. 

Zábřeh nad Odrou 

0088/ZMOb-JIH/2226/5 OMJ/ZMOb/0024/23 Záměr prodeje pozemku v k.ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Kpt. Vajdy 

0089/ZMOb-JIH/2226/5 OPR/ZMOb/0004/23 Žádost L.R. - prominutí zbývající části 

příslušenství při částečné jednorázové úhradě 

ve výši 60 000 Kč 

0090/ZMOb-JIH/2226/5 OPR/ZMOb/0005/23 Zavedení systému Corrency provozovatele 

CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního 

trávení volného času mládeže v městském 

obvodu Ostrava - Jih 

0091/ZMOb-JIH/2226/5 VSV/ZMOb/0001/23 Stanovení finanční spoluúčasti městského 

obvodu Ostrava-Jih k zajištění provozu 

kontaktního místa Senior Pointu Ostrava-Jih 

v roce 2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

  

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0006/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0076/ZMOb-JIH/2226/5 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
program 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 14.09.2023 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0007/23 
Určení ověřovatelů 
  
Usnesení číslo: 0077/ZMOb-JIH/2226/5 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) určuje 

  
za ověřovatele zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 14.09.2023 

Ivanu Štěrbovou a Moniku Šainarovou 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/ZMOb/0008/23 
Předání hmotného movitého majetku k hospodaření 
  
Usnesení číslo: 0078/ZMOb-JIH/2226/5 

OŠK 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
Dodatek Přílohy č. 3 ke zřizovací listině dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

- Základní škole a mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944628  

- Základní škole a mateřské škole Ostrava–Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvkové organizaci, 

se sídlem B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les, IČO 70978352 

  
 

  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

(zn. předkl.) 
OSK/ZMOb/0007/23 
Žádost o poskytnutí finančního daru pro Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0079/ZMOb-JIH/2226/5 

OŠK 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 30 000 Kč žadateli Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Ostrava, se sídlem Červeného kříže 1672/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 

IČO 49593412 a uzavřít darovací smlouvu dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  

2) souhlasí 

  
s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih a loga náš JIH a JIH žije organizaci 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Ostrava, se sídlem Červeného kříže 1672/4, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 49593412 za účelem propagace městského obvodu 

Ostrava-Jih 

  
 

  

(zn. předkl.) 
ODK/ZMOb/0002/23 
Odpis pohledávky V.B. 
  
Usnesení číslo: 0080/ZMOb-JIH/2226/5 

ODK 

k usnesení č. 1235/RMOb-JIH/2226/26 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
odepsat pohledávku ve výši 149 000 Kč s příslušenstvím evidovanou za Ing. Vlastimilem 

Burešem-DECOFLORA, IČO 12690767, se sídlem Masarykovo náměstí 11, 753 01 Hranice 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OFR/ZMOb/0007/23 
Zpráva o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden - červen 2023 
  
Usnesení číslo: 0081/ZMOb-JIH/2226/5 

OFR 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
Zprávu o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden - červen 2023 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

  

(zn. předkl.) 
OFR/ZMOb/0008/23 
Návrh rozpočtových opatření č. 4Z/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na 
rok 2023 a aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2024-2026 
  
Usnesení číslo: 0082/ZMOb-JIH/2226/5 

OFR 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
1. rozpočtové opatření č. 4Z/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým 

se: 

a) 

- zvýší ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu na pol. 4116, ÚZ 

13024 o  19 376 tis. Kč  

- zvýší běžné výdaje ORJ 10, § 4329, pol. 5xxx, ÚZ 13024 o 902 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 4329, pol. 5xxx, ÚZ 13024 o 18 474 tis. Kč 

b) 

- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m. Prahy a jejich městskými 

obvody nebo částmi na § 6330, pol. 4137, UZ 593, ORG 504 o 5 600 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 5171, UZ 593, ORG 0400351000000 o 5 600 tis. Kč 

c) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 600 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 13, § 6171, pol. 5161 o 600 tis. Kč 

d) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6351, UZ 15, ORG 354 o 6 019 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 15, ORG 354 o 6 019 tis. Kč 

e) 

- zvýší nedaňové příjmy ORJ 6, § 3612, pol. 2111 o 15 000 tis. Kč 

- zvýší nedaňové příjmy ORJ 6, § 3612, pol. 2132, ORG 2132 o 17 800 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 515x o 32 800 tis. Kč 

f) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 11 343 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 164, ORG 0400461000000 o 

11 100 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 5171, UZ 164 o 243 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

g) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, UZ 14, ORG 0400293000000 o 200 tis. Kč 

- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 5123, UZ 14 o 100 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 5171, UZ 14 o 300 tis. Kč 

2. snížení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace, 

se sídlem Ostrava-Jih, Bělský Les, Bohumíra Dvorského 1049/1, IČO 70978352, účelově 

určeného na předfinancování výdajů v rámci projektu “Vybudování odborných učeben 

a zajištění konektivity na ZŠ Dvorského” o částku 6 019 tis. Kč 

3. zvýšení závazného ukazatele “neinvestiční příspěvek” na rok 2023 pro příspěvkovou 

organizaci zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace, 

se sídlem Ostrava-Jih, Bělský Les, Bohumíra Dvorského 1049/1, IČO 70978352, účelově 

určeného na předfinancování výdajů v rámci projektu “Vybudování odborných učeben 

a zajištění konektivity na ZŠ Dvorského” o částku 6 019 tis. Kč 

4. aktualizovaný střednědobý výhled rozpočtu na léta 2024-2026 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0027/23 
Záměr na prodej pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Mitušova 
  
Usnesení číslo: 0083/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

k usnesení č. 1086/RMOb-JIH/2226/24 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
o záměru na prodej části pozemku p.p.č. 354/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 5 m2 nově 

označenou dle geometrického plánu č. 1661-4/2023 jako pozemek p.č.st. 2295 zastavěná plocha 

v k. ú. Hrabůvka, za podmínky vydání předchozího souhlasu Rady města Ostravy  

   

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

 

 (zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0025/23 
Stanovisko k daru pozemku a odejmutí pozemku ze svěření 
  
Usnesení číslo: 0084/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
vydat souhlasné stanovisko: 

a) k odejmutí pozemku parc.č. 1100, ostatní plocha, dráha, v k. ú. Výškovice u Ostravy, 

o výměře 5 161 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, ze svěřené správy městského 

obvodu Ostrava-Jih 

b) k darování pozemku parc.č. 1100, ostatní plocha, dráha, v k. ú. Výškovice u Ostravy, 

o výměře 5 161 m2, Dopravnímu podniku Ostrava, a.s., IČO 61974757, se sídlem Poděbradova 

494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0023/23 
Záměr na prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova 
  
Usnesení číslo: 0085/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

k usnesení č. 6523/RMOb-JIH/1822/118 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
o záměru prodat pozemek p.p.č. 950/106 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 11 m2 v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0026/23 
Prodej pozemku v k.ú. Výškovice u Ostravy, ul. Husarova x K Odře 
  
Usnesení číslo: 0086/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

k usnesení č. 1294/RMOb-JIH/2226/27 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
prodat pozemek parc.č. 624/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 82 m2, do vlastnictví 

XXXXXX XXXXXXX bytem Břustkova XXXXX XXXXXXX 700 30  Ostrava, za kupní cenu 

ve výši 67 300 Kč + zákonná sazba DPH, za podmínky, že kupující uhradí náklady 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

na zpracování geometrického plánu ve výši 4 800 Kč + zákonná sazba DPH, náklady 

na zpracování znaleckého posudku ve výši 3 000 Kč + zákonná sazba DPH a správní poplatek 

za vklad práva do katastru nemovitostí v zákonné výši 

a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0022/23 
Stanovisko k uplatnění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stavbám v 
k. ú. Zábřeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0087/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

k usnesení č. 1022/RMOb-JIH/2226/23 
k usnesení č. 1084/RMOb-JIH/2226/24 
k usnesení č. 1218/RMOb-JIH/2226/26 
k usnesení č. 1297/RMOb-JIH/2226/27 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
neuplatnit předkupní právo a nenabýt vlastnické právo k níže uvedeným nemovitým věcem - 

stavbám stojícím na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému 

obvodu Ostrava-Jih: 

1. stavbě bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 3599, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita U Výtopny 

2. stavbě bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 3733, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita U Výtopny 

3. stavbě bez čp/če, jiná st., stojící na pozemku p.č.st. 6126, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko 

4. stavbě bez čp/če, jiná st., stojící na pozemku p.č.st. 6307, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita Při Hůře 

5. stavbě bez čp/če, jiná st., stojící na pozemku p.č.st. 6409, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita Při Hůře 

6. stavbě bez čp/če, jiná st., stojící na pozemku p.č.st. 6619, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko 

  

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

 

 (zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0024/23 
Záměr prodeje pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Kpt. Vajdy 
  
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-JIH/2226/5 

OMJ 

k usnesení č. 1293/RMOb-JIH/2226/27 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru prodat pozemek p.č.st. 6187 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 16 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OPR/ZMOb/0004/23 
Žádost L.R. - prominutí zbývající části příslušenství při částečné jednorázové úhradě 
ve výši 60 000 Kč 
  
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-JIH/2226/5 

OPR 

k usnesení č. 1292/RMOb-JIH/2226/27 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
vzdát se práva na zaplacení zbývající části dluhu LXXXX RXXXXXX, nar.XXXXX 

představující poplatek z prodlení vzniklý z titulu užívání bytu č. XX v domě č.p. XXX na ulici 

Václava Košaře č. or. X v Ostravě-Dubině, při splnění podmínky jednorázové úhrady částky 

60 000 Kč na účet Městského obvodu Ostrava-Jih nejpozději do 7 dnů ode dne kladného 

rozhodnutí zastupitelstvem městského obvodu, dle důvodové zprávy 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OPR/ZMOb/0005/23 
Zavedení systému Corrency provozovatele CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního 
trávení volného času mládeže v městském obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-JIH/2226/5 

OPR 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
zavedení systému Corrency provozovatele CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního trávení 

volného času mládeže v městském obvodu Ostrava-Jih v rozsahu Emise Correntů za podmínky, 

že realizace projektu Corrency bude možná dle obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Ostravy č. 10/2022, Statutu města Ostravy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

2) souhlasí 

  
s uzavřením smluvní dokumentace k systému Corrency v rozsahu příloh č. 2, 3, 4, 10 a 11 

  

3) ukládá 

  
Radě městského obvodu Ostrava-Jih přijmout opatření k zajištění realizace projektu systému 

Corrency společnosti CorCo Systems a.s. k podpoře aktivního trávení volného času mládeže 

v městském obvodu Ostrava-Jih v souladu s přílohami č. 1-11 

  

 Vyřizuje: Bc. Martin Bednář, MBA, T: 31.10.2023 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
VSV/ZMOb/0001/23 
Stanovení finanční spoluúčasti městského obvodu Ostrava-Jih k zajištění provozu 
kontaktního místa Senior Pointu Ostrava-Jih v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-JIH/2226/5 

VSV 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
finanční spoluúčast městského obvodu Ostrava-Jih k zajištění provozu kontaktního místa Senior 

Pointu Ostrava-Jih v roce 2024 příspěvkové organizaci Kulturní zařízení Ostrava-Jih, 

IČO 73184560, se sídlem Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka ve výši 49 000 Kč, což 

představuje rozdíl mezi celkovými ročními náklady, které činí 149 000 Kč a dotací 

z  Moravskoslezského kraje, která může činit nejvýše 100 000 Kč, dle předloženého materiálu 

  
 

 


